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Czy będzie produkacja plastiku z bakterii?

Koreańscy naukowcy odkryli nową, ciekawą metodę produkcji plastiku przy pomocy
bakterii. Metoda wyda je się bardzo obiecująca, gdyż daje ona możliwość przy produkcji
klasycznego plastiku na wykorzystanie nowych dużo bardziej ekologicznych materiałów niż
pochodne ropy naftowej.
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Naukowcy z Korea Institute of Science and Technology dokonali tego przez użycie bakterii
genetycznie zmodyfikowanych o nazwie Corynebacterium glutamicum, potrafiących wyprodukować
kwas bursztynowy z bardzo drobnych glonów. Kwas 1,4-butanodiowy jest bezpośrednio używany do
produkcji plastiku, uretanów czy innych odczynników wykorzystywanych podczas reakcji
chemicznych oraz jest powszechnie stosowany w przemyśle żywieniowym.

Badacze są przekonani, że ich nowo odkryta metoda zostanie szybko udoskonalona i udostępniona na
rynkach komercyjnych, ponieważ dzięki niej otrzymuje się gotowy półprodukt mogący zastąpić
obecnie używany, mający szerokie zastosowanie w przemyśle, plastik.

Źródło: Business Korea
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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